
Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Biessenhofen-Marktoberdorf 12 12 0 0 358 : 226 +132 24 : 0
2 TuS Fürstenfeldbruck 12 10 0 2 330 : 265 +65 20 : 4
3 SV Pullach 12 5 2 5 278 : 299 -21 12 : 12
4 HSG Isar-Loisach 12 5 0 7 294 : 318 -24 10 : 14
5 HSG Gröbenzell-Olching 12 4 0 8 288 : 325 -37 8 : 16
6 TV Waltenhofen 12 3 1 8 294 : 329 -35 7 : 17
7 TSV Weilheim 12 1 1 10 235 : 315 -80 3 : 21

Spielleiter-Kontaktadresse
Hammerl, Ursula, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Tel.:
08841/7232, Fax: 08841/676477, handball@cad-hammerl.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

12.01.2025 
 
 
 
 
 

09:00  270325
10:00  270325
10:00  270130
11:00  270325
11:00  270130
12:00  270130

SV Pullach
TSV Weilheim
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Isar-Loisach
TV Waltenhofen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

TSV Weilheim
HSG Isar-Loisach
TV Waltenhofen
SV Pullach
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
HSG Gröbenzell-Olching

28:16
20:27
36:31
23:25
19:31
30:18

So. 
 
 
 
 
 

19.01.2025 
 
 
 
 
 

09:00  270325
09:00  270130
10:00  270325
10:00  270130
11:00  270325
11:00  270130

SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Isar-Loisach
TSV Weilheim
TV Waltenhofen
TuS Fürstenfeldbruck

HSG Isar-Loisach
TSV Weilheim
TV Waltenhofen
TuS Fürstenfeldbruck
SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching

24:16
26:22
31:25
16:23
27:25
27:21

So. 
 
 
 
 
 
 

26.01.2025 
 
 
 
 
 
 

09:00  270100
10:00  270100
10:00  270022
11:00  270100
11:00  270022
12:00  270022
13:00  270022

TuS Fürstenfeldbruck
TV Waltenhofen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
SV Pullach
TSV Weilheim
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Isar-Loisach

TV Waltenhofen
SV Pullach
TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Isar-Loisach
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

29:24
24:24
34:11
24:36
21:22
29:27
20:32

Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

10:00  270461
11:00  270461
12:00  270461
13:00  270461

TSV Weilheim
TuS Fürstenfeldbruck
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
HSG Isar-Loisach

TuS Fürstenfeldbruck
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
HSG Isar-Loisach
TSV Weilheim

18:23
22:23
34:16
28:23

So. 
 
 

09.02.2025 
 
 

10:00  270022
11:00  270022
12:00  270022

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TuS Fürstenfeldbruck
SV Pullach

TuS Fürstenfeldbruck
SV Pullach
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

20:17
34:19
17:30

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

09:00  270460
10:00  270460
11:00  270460
12:00  270460

TV Waltenhofen
HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
TSV Weilheim

HSG Gröbenzell-Olching
SV Pullach
TSV Weilheim
TV Waltenhofen

28:26
18:27
22:22
24:23

nu .Dokument 013, erstellt am 07.05.2025 09:15 | Seite 1 von 2



Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

16.03.2025 
 
 
 
 
 

10:00  270022
11:00  270022
12:00  270022
12:00  270464
13:00  270464
14:00  270464

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching
HSG Isar-Loisach
TV Waltenhofen
TuS Fürstenfeldbruck

SV Pullach
HSG Gröbenzell-Olching
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
TV Waltenhofen
TuS Fürstenfeldbruck
HSG Isar-Loisach

32:18
25:21
22:31
30:22
23:27
26:25

So. 
 
 

23.03.2025 
 
 

09:00  270462
10:00  270462
11:00  270462

TSV Weilheim
TV Waltenhofen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

TV Waltenhofen
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf
TSV Weilheim

19:25
23:27
34:23

So. 
 
 

30.03.2025 
 
 

09:00  270130
10:00  270130
11:00  270130

HSG Gröbenzell-Olching
TuS Fürstenfeldbruck
HSG Isar-Loisach

TuS Fürstenfeldbruck
HSG Isar-Loisach
HSG Gröbenzell-Olching

26:31
35:26
25:23

Hallenverzeichnis

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270100 FFB, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck

270130 Gröbenzell, Wildmoos 1
Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell

270325 Pullach, Erzdiözese
Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach

270460 Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

270461 Weilheim, Jahnhalle
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

270462 Weilheim, Am Hardt
Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim

270464 Wolfratshausen, Sporthalle
Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.05.2025 09:15 | Seite 2 von 2


