Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	12	12	0	0	358 : 226	+132	24:0
2	TuS Fürstenfeldbruck	12	10	0	2	330 : 265	+65	20 : 4
3	SV Pullach	12	5	2	5	278 : 299	-21	12 : 12
4	HSG Isar-Loisach	12	5	0	7	294 : 318	-24	10 : 14
5	HSG Gröbenzell-Olching	12	4	0	8	288 : 325	-37	8:16
6	TV Waltenhofen	12	3	1	8	294 : 329	-35	7:17
7	TSV Weilheim	12	1	1	10	235 : 315	-80	3:21

Spielleiter-Kontaktadresse

Hammerl, Ursula, Simmersbergweg 24, 82441 Ohlstadt, Tel.: 08841/7232, handball@cad-hammerl.com, ursula.hammerl@bhvonline.de



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 12.01.2025 09:00 270325		270325	SV Pullach	TSV Weilheim	28:16
	10:00	270325	TSV Weilheim	HSG Isar-Loisach	20:27
	10:00	270130	HSG Gröbenzell-Olching	TV Waltenhofen	36:31
	11:00	270325	HSG Isar-Loisach	SV Pullach	23:25
	11:00	270130	TV Waltenhofen	SG Biessenhofen-	19:31
	12:00	270130	SG Biessenhofen-Marktoberd	o f farktoberdorf	30:18
				HSG Gröbenzell-Olching	
So. 19.01.2025	09:00	270325	SV Pullach	HSG Isar-Loisach	24:16
	09:00	270130	HSG Gröbenzell-Olching	TSV Weilheim	26:22
	10:00	270325	HSG Isar-Loisach	TV Waltenhofen	31:25
	10:00	270130	TSV Weilheim	TuS Fürstenfeldbruck	16:23
	11:00	270325	TV Waltenhofen	SV Pullach	27:25
	11:00	270130	TuS Fürstenfeldbruck	HSG Gröbenzell-Olching	27:21
So. 26.01.2025	09:00	270100	TuS Fürstenfeldbruck	TV Waltenhofen	29:24
	10:00	270100	TV Waltenhofen	SV Pullach	24:24
	10:00	270022	SG Biessenhofen-Marktoberd	offSV Weilheim	34:11
	11:00	270100	SV Pullach	TuS Fürstenfeldbruck	24:36
	11:00	270022	TSV Weilheim	HSG Gröbenzell-Olching	21:22
	12:00	270022	HSG Gröbenzell-Olching	HSG Isar-Loisach	29:27
	13:00	270022	HSG Isar-Loisach	SG Biessenhofen-	20:32
				Marktoberdorf	
Sa. 01.02.2025	10:00	270461	TSV Weilheim	TuS Fürstenfeldbruck	18:23
	11:00	270461	TuS Fürstenfeldbruck	SG Biessenhofen-	22:23
	12:00	270461	SG Biessenhofen-Marktoberd	o f farktoberdorf	34:16
	13:00	270461	HSG Isar-Loisach	HSG Isar-Loisach	28:23
				TSV Weilheim	
So. 09.02.2025	10:00	270022	SG Biessenhofen-MarktoberdorfuS Fürstenfeldbruck		20:17
	11:00	270022	TuS Fürstenfeldbruck	SV Pullach	34:19
	12:00	270022	SV Pullach	SG Biessenhofen-	17:30
				Marktoberdorf	
Sa. 15.02.2025	09:00	270460	TV Waltenhofen	HSG Gröbenzell-Olching	28:26
	10:00	270460	HSG Gröbenzell-Olching	SV Pullach	18:27
	11:00	270460	SV Pullach	TSV Weilheim	22:22
	12:00	270460	TSV Weilheim	TV Waltenhofen	24:23

Alpenvorland 2024/25

Bezirksoberliga HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Lege	nde
So. 16.03.2025	10:00 270022	SG Biessenhofen-Marktobe	rdo ß V Pullach	32:18	v	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
	11:00 270022	SV Pullach	HSG Gröbenzell-Olching	25:21	u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
	12:00 270022	HSG Gröbenzell-Olching	SG Biessenhofen-	22:31	h	Halle wurde geändert
	12:00 270464	HSG Isar-Loisach	Marktoberdorf	30:22	t	Heimrecht wurde getauscht
	13:00 270464	TV Waltenhofen	TV Waltenhofen	23:27	NH	Heimmannschaft nicht angegreten
	14:00 270464	TuS Fürstenfeldbruck	TuS Fürstenfeldbruck	26:25	NG	Gastmannschaft nicht angetreten
			HSG Isar-Loisach		N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
So. 23.03.2025	09:00 270462	TSV Weilheim	TV Waltenhofen	19:25	WH	Wertung gegen Heimmannschaft
	10:00 270462	TV Waltenhofen	SG Biessenhofen-	23:27	WG	Wertung gegen Gastmannschaft
	11:00 270462	SG Biessenhofen-Marktobe	rdo f ⁄larktoberdorf	34:23	W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
			TSV Weilheim		U	Begegnung wurde umgewertet
So. 30.03.2025	09:00 270130	HSG Gröbenzell-Olching	TuS Fürstenfeldbruck	26:31	ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
	10:00 270130	TuS Fürstenfeldbruck	HSG Isar-Loisach	35:26	ZG	Gastmannschaft zurückgezogen
	11:00 270130	HSG Isar-Loisach	HSG Gröbenzell-Olching	25:23		

Hallenverzeichnis

Hallenver	zeicnnis
270022	Biessenhofen, Wertachsporthalle Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen
270100	Fürstenfeldbruck, Wittelsbacher-Halle Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck
270130	Gröbenzell, Wildmoos 1 Wildmoosstrasse, 82194 Gröbenzell
270325	Pullach, Erzdiözese Wolfratshauser Str. 30, 82049 Pullach
270460	Waltenhofen, Mehrzweckhalle Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen
270461	Weilheim, Jahnhalle Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim
270462	Weilheim, Am Hardt Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim
270464	Wolfratshausen, Sporthalle Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen